ПРОТОКОЛ №1

Заседания муниципальной комиссии по формированию функциональной грамотности

в Костомукшском ГО

от 14 октября 2021 г.

Повестка дня:

1.  Об организации работы по формированию ФГ

Заслушав и обсудив информацию Решили:

1. Организовать работу по формированию ФГ в КГО

2. Составить и утвердить план работы по формированию ФГ

3. Назначить ответственных по направлениям формирования ФГ в КГО

4. Провести совещание с заместителями руководителей ОО по вопросу формирования

ФГ.

Решение принято единогласно

Председатель собрания                                                                                       Р.С.Бирюкова

Секретарь                                                                                                               Р.С.Бирюкова